Условия проведения Акции
«Летний кэшбэк от ASUS»
в розничных магазинах, пунктах выдачи заказов торговой сети «Technodom» и в
интернет-магазине www.technodom.kz на территории Республики Казахстан
(далее – «Правила Акции»)
1.             Общие положения:
1.1.    Наименование Акции «Летний кэшбэк от ASUS» (далее – Акция).
1.2.       Организатор Акции: Акционерное общество «Technodom Operator» (Технодом

любую информацию личным сообщением, без предварительной договоренности с
Участником.
4.4.       Факт участия в Акции означает согласие Участников Акции с тем, что персональные
данные, которые стали известными в рамках проведения Акции, могут быть
использованы Организатором и/или привлекаемыми им для проведения Акции
третьими лицами в рекламных целях без уплаты какого-либо вознаграждения или
компенсации Участникам и без ограничений по срокам.
5.             Другие условия
5.1.       Организатор Акции может вносить любые изменения и/или дополнения в данные
Правила, в т.ч. изменять сроки действия Акции, списки Товара, условия приобретения
Товара и дополнительного Товара.
5.2.       Правила Акции, а также изменения в них вступают в силу с момента их размещения
на сайте: www.technodom.kz.
           Таблица № 1
Видеокарта Asus ROG Strix RX 6600 XT OC 8GB 128bit/G6 (HDMI+3DP)(ROG-STRIX-RX6600XT-O8G-GAMING)
Видеокарта Asus Dual RX 6600 8GB 128bit/G6 (HDMI+3DP)(DUAL-RX6600-8G)
Видеокарта Asus ROG STRIX RTX 3080 OC 12GB 384bit/G6X (2HDMI+3DP)(ROG-STRIX-RTX3080-O12G-GAMING)
Видеокарта Asus ROG STRIX RTX 3080 OC 10GB 320bit/G6X (2HDMI+3DP)(ROG-STRIX-RTX3080-O10G-WHITE-V2)
Видеокарта Asus ROG Strix RTX3070Ti OC 8GB 256bit/GDDR6X (2HDMI+3DP)(ROG-STRIX-RTX3070TI-O8G-
GAMING)
Материнская плата Asus ROG MAXIMUS Z690 HERO LGA1700 4DDR5 PCI-E 3x16 (HDMI+2Type-C) ATX
Материнская плата Asus ROG STRIX Z690-F GAMING WIFI LGA1700 4DDR5 PCI-E 2x16 1x1 (HDMI+DP) ATX
Материнская плата Asus TUF GAMING Z690-PLUS D4 LGA1700 4DDR4 PCI-E 2x16 3x1 (HDMI+DP) ATX
Материнская плата Asus TUF GAMING Z690-PLUS WIFI D4 LGA1700 4DDR4 PCI-E 2x16 3x1 (HDMI+DP) ATX
Материнская плата Asus PRIME Z690-A LGA1700 4DDR5 PCI-E 2x16 3x1 (HDMI+DP) ATX
Материнская плата Asus PRIME Z690M-PLUS D4 LGA1700 4DDR4 PCI-E 2x16 2x1 (HDMI+DP) mATX
Материнская плата Asus PRIME Z690-P D4 LGA1700 4DDR4 PCI-E 4x16 1x1 (HDMI+DP) ATX
Материнская плата Asus PRIME Z690-P WIFI LGA1700 4DDR5 PCI-E 4x16 1x1 (HDMI+DP) ATX
Материнская плата Asus PRIME Z690-P WIFI D4 LGA1700 4DDR4 PCI-E 4x16 1x1 (HDMI+DP) ATX
Материнская плата Asus ROG MAXIMUS XIII APEX LGA1200 2DDR4 PCI-E 2x16 1x1 (Type-C) ATX
Материнская плата Asus ROG STRIX Z590-E GAMING WIFI LGA1200 4DDR4 PCI-E 3x16 (HDMI+DP) ATX
Система жидкостного охлаждения для CPU Asus ROG RYUJIN II 360 (LGA1700)
Система жидкостного охлаждения для CPU Asus ROG RYUJIN II 240 (LGA1700)
Водяное охлаждение ASUS ROG RYUO 360 RGB 3x120mm fan (ROG RYUJIN 360)
Водяное охлаждение ASUS ROG RYUJIN 240 RGB 2x120mm fan (ROG RYUJIN 240)
Водяное охлаждение ASUS ROG RYUO 240 RGB 2x120mm fan (ROG RYUO 240)
Система жидкостного охлаждения для CPU Asus ROG STRIX LC II 360 ARGB (LGA1700)
Система жидкостного охлаждения для CPU Asus ROG STRIX LC II 280 ARGB
Система жидкостного охлаждения для CPU Asus ROG STRIX LC II 240 ARGB (LGA1700)
Система жидкостного охлаждения для CPU ASUS ROG STRIX LC 360 RGB WHITE EDITION
Система жидкостного охлаждения для CPU ASUS ROG STRIX LC 240 RGB WHITE EDITION
Блок питания Asus ROG Thor 1200W 80 PLUS Platinum ATX 24+4 pin (ROG-THOR-1200P)
Блок питания Asus ROG Thor 850W 80 PLUS Platinum ATX 24+4 pin (ROG-THOR-850P)
Блок питания 1000W Asus ROG THOR ATX 80 PLUS Platinum 8x6+2pin, 2x4+4pin (ROG-THOR-1000P2-GAMING)
Блок питания 1000W Asus ROG STRIX ATX 80 PLUS Gold 6x6+2pin, 2x4+4pin (ROG-STRIX-1000G)
Блок питания 850W Asus ROG Strix WHITE 80 PLUS Gold ATX 20+4 pin, 2x4+4pin (ROG-STRIX-850G-WHITE)
Блок питания 850W Asus ROG Strix 80 PLUS Gold ATX 20+4 pin, 2x4+4pin (ROG-STRIX-850G)
Блок питания 750W ROG Strix 750 80 Plus Gold ATX 24+8 pin, 2x4+4pin (ROG-STRIX-750G)
Блок питания 650W Asus TUF Gaming ATX 80 PLUS Bronze 20+4pin, 2x4+4pin (TUF-GAMING-650B)
Кейс Asus ROG Z11 RGB MiniTower, window, Black mITX (GR101)
Кейс Asus ROG Strix Helios MidTower, window, White ATX (ROG Strix Helios White Edition)
Кейс Asus TUF Gaming GT501 MidTower, window, Black mATX